STT

Mã số

đấu

thầu

Tên hàng

hóa

Tên

thương

mại

Hãng

SX/Nước

SX

Thông số kỹ thuật
 Quy cách

đóng gói

Phân

nhóm

theo

TT14/20

20/TT-

BYT

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(Đồng)

Thành tiền

(Đồng)

1 I1

Test thử

đường

huyết

Que đo

đường

huyết

GE200

GE-

Bionime/

Đài Loan

* Chất liệu: Hợp kim vàng và

palladium

* Đo được 4 loại máu: mao

mạch, tĩnh mạch, động mạch,

máu trẻ sơ sinh.

* Thử được ở những vị trí khác

nhau: đầu ngón tay, lòng bàn

tay, cánh tay hoặc bắp tay

* Sử dụng men thử FAD-GDH

* Thời gian đo < 5 giây

* Mẫu máu đo ≤ 0,75µL

50 Test/hộp N4 Test 500 8.106 4.053.000

Tổng cộng: 01 mặt hàng. 4.053.000

                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                           SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

GÓI THẦU: MUA SẮM  TEST THỬ ĐƯỜNG HUYẾT PHỤC VỤ CÔNG TÁC KHÁM CHỮA

BỆNH CỦA BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN TRONG THÁNG 11 NĂM 2022

Thành tiền

Tổng tiền bằng chữ: Bốn triệu, không trăm năm mươi ba nghìn đồng chẵn./.

     BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                                                                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         (Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-BV ngày        /11/2022 của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn)

DANH MỤC HÀNG HÓA

Phụ lục

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T09:35:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 3091/QĐ-BV của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn